

Muutos Aiforia Technologies Oyj:n johtoryhmässä

Aiforia Technologies Oyj, Yhtiötiedote, 1.12.2023 klo 09.00 EET

Aiforia Technologies Oyj täydentää johtoryhmäänsä vahvistaakseen yhtiön kasvustrategian toteuttamista. Panu Kauppila on 1.12.2023 alkaen nimitetty tuoteportfoliosta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi (aiemmin tuotehallinnanjohtaja). Hän on työskennellyt yhtiössä kesäkuusta 2022 lähtien. Panu on ollut merkittävässä roolissa Aiforian tuotevalikoiman määrittelyssä ja tuotekehityksen priorisoinnissa. Erityisesti hän on ohjannut kliiniseen käyttöön tarkoitettujen tuotteiden määrittelyä, kehitystä ja toimittamista.

Panulla on yli 25 vuoden kokemus lääketieteellisen tekniikan alan innovaatioiden tuotteistamisesta ja johtamisesta kansainvälisissä yrityksissä. Ennen Aiforiaa hän työskenteli Philipsillä säteilyhoidon ja digitaalipatologian ratkaisujen tuotekehityksen kansainvälisenä johtajana. Hän on valmistunut Helsingin Teknillisen Korkeakoulun teknillisen fysiikan koulutusohjelmasta pääaineenaan lääketieteellinen fysiikka ja tekniikka.

”Laajennamme johtoryhmää, jotta saamme tuotehallinnan entistä kiinteämmin mukaan strategiseen päätöksentekoon. Panulla on syvällistä ymmärrystä siitä, miten vahvan teknologiaosaamisen avulla ohjelmistoalustan päälle voidaan rakentaa skaalautuvia tuotteita vaatimaan prekliiniseen ja kliiniseen käyttöön. Yksi Panun vahvuuksista myös on kyky tunnistaa olennaisia muutoksia markkinakentässä ja käyttää tätä tietoa tuotekehityksessä,” sanoo Aiforian toimitusjohtaja Jukka Tapaninen.

Aiforian johtoryhmän kokoonpano muutoksen jälkeen on seuraava:

Jukka Tapaninen, toimitusjohtaja

Kaisa Helminen, operatiivinen johtaja

Tuomas Ropponen, teknologiajohtaja

Veli-Matti Parkkonen, talousjohtaja

Thomas Westerling-Bui, johtaja, Amerikka

Panu Kauppila, tuotejohtaja

Tarkemmat tiedot johtoryhmän jäsenistä ovat nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.aiforia.com/fi/johtoryhm%C3%A4>.

Lisätietoja

Jukka Tapaninen, toimitusjohtaja, Aiforia Technologies Oyj, puh. +33 61 041 6686
<https://investors.aiforia.com/fi/>

Hyväksytty neuvonantaja

UB Securities Oy, puh. +358 9 25 380 225

Tietoja Aiforiasta

Aiforia on lääketieteen ohjelmistoyritys, jonka tavoitteena on mullistaa patologian kuvien analysointi tekoälyn avulla. Aiforia tarjoaa patologeille ja tutkijoille kliinisissä, prekliinisissä ja akateemisissa laboratorioissa tehokkaan syväoppivan tekoälyohjelmiston. Patologian kuvien analysoinnin tehokkuutta ja tarkkuutta parantamalla yhä useammalla potilaalla on mahdollisuus parempaan hoitoon. Aiforian alustalla on kehitetty tutkimuskäyttöön jo tuhansia tekoälymalleja. Kliinisessä diagnostiikassa Aiforian tekoälyratkaisuja käytetään kansainvälisesti.

Aiforia perustettiin vuonna 2013 ja se listautui joulukuussa 2021 Helsingin pörssin First North -listalle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja sillä on toimistot Cambridgessa, Massachusettsissa ja Rochesterissa, Minnesotassa, sekä paikallisia edustajia eri puolilla Eurooppaa ja Pohjois-Amerikkaa. Aiforian kansainväliseen

tiimiin kuuluu kokeneita tekoäly- ja ohjelmistokehittäjiä, patologeja, lääketieteen asiantuntijoita, sekä liiketoiminnan osaajia.

Lue lisää: www.aiforia.com